

# Folk och fred – program för konferensen 17-19 januari 2025

Vi återvänder för femte gången med den alternativa Konferensen Folk och Fred – för Fred på Jorden och Fred med Jorden. Den 17-19 januari 2025 genomför vi konferensen där mångfalden i civilsamhällets röster hörs, i öppet samarbete mellan folkrörelser över gränserna, med föreläsare och sakkunniga inom så skilda områden som artister, bönder, och fredsälskare med klimat- och miljökampanjer för att visa vägen bort från militarismen och de repressiva och auktoritära lösningar. Folk och fred konferensen 2024 fick en viktig roll för att driva på arbetet med upproppet Fred och klimaträttvisa och DCA kampanjen under året som gått. Det var inte minst att träffas på plats som inspirerade. Det finns ingen väg framåt utan att ta mänsklighetens öde och freden på allvar.

## **Preliminärt program för årets konferens:**

### **Fredag 17 januari**

kl 16–18 Internationell dag: Världsordningen

kl 18–20 Unga röster för fred och klimaträttvisa

### **Lördag 18 januari**

kl 13–15 Yttrandefriheten

kl 15–17 Europa / Ukraina

kl 18–ca 20 Nordiska passet

### **Söndag 19 januari**

kl 13–15 Mellersta Östern

kl 15–17 Omställning

kl 18–ca 20 Hur kan vi återta välfärdssamhället?

Avslutning

## **Bland talarna Bland annat:**

Patrick Bond, klimataktivist och kritiker

av alla stormakter från Sydafrika, Leo Gabriel, medlem i World Social

Forum internationella råd, Eleanor Golfield, filmakerska mot krig och

för klimaträttvisa, Lars Drake, Valter Mutt, Majken Jul Sørensen,

Linus Hagström, Olga Karach, Glenn Diesen, Ia Bjartén. Marianne Laxén,

Carsten Andersen, Tomas Magnusson, Andi Olluri om Palestina), Ali

Derek om Rojava, Jesper Elsander, David Bennet, Jonathan Feldman och

Ann-Margarethe Livh.

Deltagande kan ske på plats eller digitalt.

Sprid gärna eventet på sociala medier och via e-post!

<https://www.facebook.com/events/904660985113187>

Sista bokningsdag för deltagande på plats är 19/12.

900 kr per person för 3 dagar.

Info om resor: Tåg/Buss går till Sälen Centrum, evt går lokalbuss till

Sälens Högfjällshotell eller så samordnar vi hämtning nere från

Centrum. Bil går utmärkt (med dubbdäck). Samåkning påbjudes.